Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

1 марта 2018 года № 1110
О передаче муниципального имущества в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращение Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 февраля 2018 года № 02/02-874,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики следующего имущества:
1) объект недвижимого имущества «Нежилое помещение» общей площадью 1586,1 кв. м, с кадастровым номером 21:01:000000:51895, балансовой стоимостью 48 005 200 (сорок восемь миллионов пять тысяч двести) рублей, остаточной стоимостью 48 005 200 (сорок восемь миллионов пять тысяч двести) рублей по состоянию на 01 февраля 2018 года, расположенный  по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Филиппа Лукина, д. 6, пом. 16;
2) земельный участок общей площадью 1230+/-8 кв. м с кадастровым номером 21:01:010305:6103, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары;

3) движимое имущество в количестве 3317 единиц общей стоимостью 6 467 440 (шесть миллионов четыреста шестьдесят семь тысяч четыреста сорок) рублей 68 копеек.
2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

Глава города Чебоксары

           Е.Н. Кадышев